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I - Budget principal

Invcstissement 31 653,15 -36 8s3,05 -5 199,90

Fonctionncment 104 870,60 20 846,85 6 201,53 90 225,28

TOTAL I 136 523,75 20 846,85 -30 651,52 85 025,38

II - Budgets des services à

caractère administratif

TOTAL II

III - Budgets dcs services à

caractère industriel

et commercial

TOTAL III

TOTAT-]+IJ+]JI t36 523,7s 20 846,85 -30 65r,s2 85 025,38
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SECTION D'INVESTISSEMENT SECTION DE FONCTIONNEMENT TOTAL DES SECTIONS

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a)

Titres de recettes émis (b)

Réductions de titres (c)

Recettes nettes (d : b - c)

64 520,00

20 846,85

20 846,85

t40 294,15

6l 898,94

I 675,00

60 223,94

204 8r4,75

82 745,79

r 675,00

8t 070,79

DÉPENSES

Autorisations budgétaires totales (e)

Mandats émis (0

Annulations de mandats (g)

Dépenses nettes (h: f - g)

64 520,00

s] 699,90

57 699,90

t40 294,75

54 417,97

395,56

54 022,41

204 814,7s

tt2 117,87

395,56

ttt 722,31

RÉSULTAT DE L'EXERCICE

(d - h) Excédent

(h - d) Déficit 36 853,0s

6 20r,53

30 651,52
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